
2025年12月25日

お客様　各位 19:45
琉球海運（株）

営 業 部

　　　　　　　12/25～　九州・台湾航路スケジュールのご案内

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、時化の影響のため、以下の通りスケジュールを変更します。
お客様におかれましては宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

船　　名 発着港 入港 出港

みやらびⅡ 博多 12:30 出港後、橘湾沖避泊

那覇 ※ ※以降のスケジュールについては

追ってご案内いたします。

かりゆしⅡ 博多 18：00 22:30 入港次第、荷役作業開始。

那覇 ※ 荷役作業終了後、那覇向け出港。

※以降のスケジュールについては

追ってご案内いたします。

上記スケジュールは変更になる場合がありますのであらかじめご了承ください。

12月25日（木）

12月25日（木）
12月27日（土）

12月27日（土）

月日 備　考


